
Администрация  сельского поселения 

"Село Брынь" 
Калужская область 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 

 

   от 12.12.2017 года                                    № 49       
 

О внесении изменений в муниципальную 

программу сельского поселения «Село 

Брынь» «Благоустройство на территории 

СП «Село Брынь» на 2014-2019 годы.», 

утвержденную постановлением 

администрации СП «Село Брынь» от 

03.09.2013 №.39  

  

 

 

  В соответствии с постановлением администрации сельского поселения «Село 

Брынь» от 03.09.2013 №36 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке 

муниципальных программ сельского поселения «Село Брынь», их формирования, 

реализации и проведения оценки эффективности реализации», руководствуясь Уставом 

сельского поселения «Село Брынь»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу  СП «Село Брынь» 

«Благоустройство на территории СП «Село Брынь» на 2014-2019 годы (далее 

Программа), утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Село 

Брынь» от 03.09.2013 №39: 

1.1. Объемы и источники финансирования в паспорте Программы изложить в 

следующей редакции: 

 

 

1.2. Строки 8, 9 таблицы раздела 6 Программы изложить в следующей редакции:  
 

№ 

п/п 

 

 

Наименование  

Мероприятий 

муниципальной 

программы 

Наименовани

е  

главного 

распорядител

я средств  

бюджета МР 

 Объемы финансирования (тыс. руб.) 

Источник

и 

финансир

о- 

вания 

Всего 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Объемы и источники  

финансирования Программы 

Объем финансирования Программы: 

в 2014 году - 435,0  тыс. рублей; 

в 2015 году -  356,9 тыс. рублей; 

в 2016 году – 495,2 тыс. рублей; 

в 2017 году – 569,7 тыс.рублей; 

в 2018 году – 538,3 тыс.рублей; 

в 2019 году – 539,0 тыс.рублей. 



  1          2         3      4     5   6    7    8    9   10   11 

8 Мероприятия по 

землеустройству 

Администрац

ия СП «Село 

Брынь» 

Бюджет 

СП «Село 

Брынь»  

 10 10 289 42,2 0 0 

9 Прочие 

мероприятия по 

благоустройству 

Администрац

ия СП «Село 

Брынь» 

Бюджет 

СП «Село 

Брынь»  

 50,0 50,0 100,0 87,8 100,0 100,0 

ИТОГО Бюджет 

СП «Село 

Брынь» 

 

 435,

0 

356,

9 

495,2 557,5 538,3 539,0 

 

2. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.01.2017 года. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Глава  администрации сельского 

    поселения «Село Брынь»                                                            Н.И.Паничева     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


